Les Entrées R,\,{ awvail

Assiette de Jambon de Pays
Gaspacho de Tomate «Salmorejo» , Burrata, pain & l'ail
Salade de thon fumeé, pomme & I'huile, ceuf coulant

Paté en croute «Oreka» , canard, veau, cochon et noisettes

Les Plats
Onglet de boeuf, pormmes frites, béarnaise maison
Risotto crémeux aux crevettes et parmesan

Cote de cochon rétie, purée et jus corsé

Les Desserts

Tiramisu traditionnel au café et Amaretto
Crumble & I'abricot miel et romarin
Ganache chocolat et chouchou cacahuéte
Fromage de brebis fermier

Sorbets et Crémes glacées
Vanille, Chocolat, Framboise, Mangue, Menthe choco

Menu du jour
Menu complet - 19,90€
Entrée/Plat
ou - 16,90€
Plat/Dessert

Plat seul - 14,90€

9€
8€
petite: 9€ - grande: 17€

9€

21€
16€

18€

6€
6€
7€

HE

2,50€/boule

Menu enfant 9€
Sirop & l'eau
Coquillettes Jambon fromage
ou

Lomo Frites

Boule de Glace



